Das lxix. blat.

wertigen vñ die vorschweygen sich vñ gleich. vt insti. de vsuca. S. et cū hoc. Diss aber das hy steht kümpt davon das man meynt das er mit seynē schweygen den entpfaher betrygen will oder man hat es dar vor das es sein will sey nach dem er es nicht widerspricht. Wenn wer do schweygt der volget. vt in aucteti. de epis. et cleri. S. si seruus. col. ix. et. ff. ad mnic. l. quoties. Wiss doch das er es vñ schuldig wirt mit seynem eydt ob man auch sagt er hette es gesehen wy es vor Gericht geschehen wer er hett deū geholffen zu der gab mit worten oder mit wercken. ¶ Ader welche vrteyl etc. Diss ist wyder keyserrecht vñ auch geystlich recht wenn do magt man sich wydder ein vñrecht vrteyl berussen yn zehn tagen nach dem das vrteyl ergehet vt in aucteti. de appella. et. que tēpora. S. j. col. la. iiiij. Sag Disse zweyung ist kegen vñ potest hec quod serem recht vmb das das man vñ vñserem recht frager ob man das gefunden vrteyl volwortet vñ wer es deū eyns vor williget der magt es darnach nicht geschelten. vt. ff. de re. in. l. nemo. et. C. sente. rescin. non posl. impetrata.

Tu dic. ratio eccl. iiij. Sag Disse zweyung ist kegen vñ potest hec quod serem recht vmb das das man vñ vñserem recht frager ob man das gefunden vrteyl volwortet vñ wer es deū eyns vor williget der magt es darnach nicht geschelten. vt. ff. de re. in. l. nemo. et. C. sente. rescin. non posl. impetrata.

Articulus. viij.

Vatuor sunt cause quæ legitime necessitates appellant quæ sunt captiuitas infirmitas peregrinatio extra fines terre & publica expeditio. Si aliqua predictarum causarum aliquid vt ad terminum iudiciale sibi prefixum venire non posset impedire ipse pro eo dummodo vt iuris est demonstretur damnū non sentit aliquale & ipse usq; ad primū iudiciale terminū post predicte cause cessationem inducas obtinebit. Qui autem quod compareat fuerit stipulat si ex predictarum aliqua necessitatū impeditur fideiussor suus illam beat necessitatem manifestare & nominare & suo iuramento affirmare & non aliud.

¶ Quatuor sunt cause &c. Pro istis causis uide materiam & docto. in. c. querelam. de procur. dicit. Ia. de Are. qd' infirmus tenetur

constit

Das Ander

constituere procuratorem in his que defascili possunt explicari. In alijs autem nō. & nota. ff. pro socio. l. item. & ad tercul. l. si ne ingenua. §. confessim. Et si longa infirmitate quis teneretur. tunc daretur curator bonis. instit. de cura. §. penul. & de procurato. c. i. de dolo & contuma. cū dilecti. cum similibus. Et infirmitas non sua. sed etiam suorum excusat. ut. xxiiij. dist. in causis. Et si absens habet excusationes & legitima impedimenta que scit presens. si tas si ge cautio. Vi. l. h. & iij. ff. cet. imputabitur sibi & prouidebitur absenti. ut. ff. de iudi. l. si pretor. §. marcellus.